令和６年２月２日

各対象団体代表者の皆様

                                      シンガポール日本人学校中学部

校 長  田 村 洋 幸

令和６年度 学校施設使用説明会について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り令和６（2024）年度の学校施設使用に関する説明会を開催

いたします。

当日は学校施設の使用に関する共通理解を図ると共に、年間使用計画を策定

しますので施設使用を希望される団体の代表者の方はご出席ください。

記

１ 名  称   学校施設使用説明会

２ 日  時   令和６年３月５日（火）１７：００

３ 会  場   シンガポール日本人学校中学部 会議室

４ 対象団体   申込時の Googleformにてご確認ください

５ 申  込 （1）右の QRコードを読み取るか、下記 URLに

        アクセスして、申し込んでください。

https://forms.gle/mUz6MRzHqS2uSB4Z8

       （2）締切 令和６年２月２７日（火）１２：００

６ その他 （1）学校施設使用説明会への参加が許可の条件となりますので、

施設使用を希望される団体は、必ず責任者（又は代理人）の

方がこの説明会にご出席ください。

     （2）この件についての問合せは、

教頭（田中孝 6779-7355）までお願いします。